El periodo de transición debe ser mínimo de 10 días, previo al inicio de la prestación del 

servicio sin costo adicional para Procolombia. 

2.5 PRESUPUESTO 

PROCOLOMBIA cuenta con un presupuesto total para atender la presente invitación de hasta DOSCIENTOS 

DIECISIETE MILLONES DE PESOS ($217.000.000) INCLUIDO IVA y todos los gravámenes e impuestos a que haya 

lugar los cuales estarán a cargo del contratista.  

Así las cosas, los proponentes participantes de esta convocatoria entienden y aceptan que PROCOLOMBIA no 

garantiza un mínimo o máximo de servicios a ejecutar.

[...]

terminados durante los últimos cuatro (4) AÑOS, contados desde la fecha de cierre de la presente invitación, cuyo 

objeto haya sido la prestación de servicios de servicio de soporte, mantenimiento, administración y renovación de 

garantía de la infraestructura WiFi compuesta por equipos marca Aruba central Cloud, por una cuantía mínima de 

CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE (COP $150.000.000), incluidos impuestos, cada una.  

Para acreditar la experiencia específica, el proponente deberá: 

• Adjuntar certificaciones o actas de liquidación de contratos ejecutados donde se acredite además de 

lo mencionado en el numeral 3.3.1.1 al menos lo siguiente: